[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 26.09.2007 г.

№ 989

О награждении  Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством управления образования и молодежной политики администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний добросовестный труд и результативную деятельность в области образования наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Зайцеву Веру  Ивановну                                -

Шведову Ольгу Викторовну                        -

Ткачеву Елену Ивановну                              -

Быстрякову Ольгу Николаевну                  -

Степанову Любовь Юрьевну                       -

Глава города Алатыря

	повара МДОУ «Детский сад №1 «Теремок»;

воспитателя МДОУ «Детский сад №3»;

учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

учителя истории и экономики МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

учителя технологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

 М.В. Марискин

Юткина

2 13 02